După cum Duhul cel mut şi
surd nu s'a putut scoate decât cu postul şi cu rugă
ciunea tot asemenea şi lucrările Duhului rău nu se
pot potoli şi nu ne putem apăra de ele decât cu a-
ceste mijloace instituite şi poruncite de biserică. Iar
despre modul cum avem să ne apărăm în contra lu
crărilor Diavolului, cum avem să postim şi să ne ru
găm Vă voi vorbi în Dumineca viitoare.

Odvoş la 12/25 Februarie 1923.

Ioan Evuţian, preot.

Rânolţi astfel sufleteşte şi cu văpaia ini
milor noastre arzând pentru Crucea lui Hristos
şi pentru legea Lui, ne vom re'ntoarce în mij
locul credincioşilor pentru continuarea apos-
toliei, spre mărirea lui Dumnezeu şi spre bi
nele patriei noastre.

Arad, din şedinţa comitetului despărţă
mântului ţinută la 14/27 Februarie 1923.

lancu Stefănuţ, Dr. Ioan Felea,
prezident. secretar.

C O N C U R S E .
Pentru ocuparea postului de preot din parohia

de el. a 111-a Paniova, tractul Belinţului, se escrie
concurs cu termin de 30 zile, dela prima publicare
în „Biserica şi Şcoala".

Emolumentele împreunate cu acest post sunt:
1.